天津市中西医结合医院（天津市南开医院）
货物和服务类项目招标代理服务采购项目招标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（87号令）、政府采购非招标采购方式管理办法（财政部令74号）和《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库〔2014〕214号）等文件精神等规定，现就天津市南开医院货物和服务类项目招标代理服务进行招标，邀请合格的招标代理服务机构参与投标。
一、项目名称：
天津市中西医结合医院（天津市南开医院）货物和服务类项目招标代理服务项目
二、项目编号：TJSNKYY-2023-1229
三、采购方式：公开招标
四、采购内容：货物和服务政府采购（分散采购部分）、限额标准以下采购项目和国际招标代理业务（具体详见招标需求）
五、合格投标人的资格要求：
1.在中华人民共和国境内合法注册，独立法人。具备有效期内的营业执照或事业单位法人证书或民办非企业单位登记证书或社会团体法人登记证书或基金会法人登记证书（复印件加盖公章）。
2.投标人具备代理政府采购业务能力，提供在天津市政府采购网上的备案证明文件或网页截图并加盖公章。
3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2023年6月至今任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料复印件加盖公章。
4.财务状况报告等相关材料：须提供经会计师事务所审计的2022年度审计报告或开标前1个月以内银行出具的资信证明原件或复印件加盖公章。
5.机构近3年内（不足3年的自公司成立至今）在经营活动中没有重大违法记录，重大违法记录是指因违法经营收到刑事处罚或者责令停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚，提供相关书面声明材料。
[bookmark: _GoBack]6.须由法定代表人或其授权的委托代理人参与投标。若为法定代表人参与投标，须提供加盖公章的法定代表人资格证明书及有效期内的身份证明复印件（如身份证、驾驶证、护照等）；若为被授权的委托代理人参与投标，须提供加盖公章的法定代表人资格证明书、法人代表授权书（须由法定代表人签字或盖章）和被授权人有效期内的身份证明复印件（如身份证、驾驶证、护照等）（身份证明原件备查）。
7.本项目不接受联合体参投标，投标单位须提供《非联合体投标声明函》。
六、获取采购文件时间、地点、方式：
1.招标文件获取时间：2024年1月3日至2024年1月5日（法定节假日除外）。
2.获取招标文件方式：发送邮件至snkyycgzx@tj.gov.cn，注明参加本项目，邮件中需提供有效期内的营业执照副本或事业单位法人证书扫描件、资质证书扫描件及项目负责人联系方式，审验合格后邮箱回复磋商文件。
七、提交响应文件  时间及地点、招标时间及地点
1.提交响应文件时间：2024年1月8日9:00时（北京时间）。
2.提交响应文件地点：天津市南开医院新院区门诊楼4楼第4会议室。
3.招标时间：2024年1月8日9:00时（北京时间）。
4.招标地点：天津市南开医院新院区门诊楼4楼第4会议室。
5.投标文件递交方式：密封装袋加盖公章后直接送达现场。逾期送达或未按规定密封的将予以拒收（或作无效投标文件处理）。
八、釆购单位名称、地址和联系方式
1.釆购单位名称：天津市中西医结合医院（天津市南开医院）
2.釆购单位地址：天津市南开区长江道6号
3.釆购单位联系方式：刘老师 27435566
九、磋商文件的解释权属于采购人